Об избрании заместителей председателей комитетов Законодательного Собрания Челябинской области

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать следующих депутатов Законодательного Собрания Челябинской области заместителями председателей комитетов Законодательного Собрания Челябинской области:

комитета Законодательного Собрания по бюджету и налогам – Беседина Алексея Александровича, Урмашова Леонида Владимировича;

комитета Законодательного Собрания по законодательству, государственному строительству и местному самоуправлению – Важенина Андрея Владимировича, Мухометьярову Ольгу Ивановну;

комитета Законодательного Собрания по Регламенту и депутатской этике – Жолобова Павла Петровича, Махова Михаила Андреевича;

комитета Законодательного Собрания по экологии и природопользованию – Андреева Евгения Викторовича, Сумина Дмитрия Васильевича;

комитета Законодательного Собрания по экономической политике и предпринимательству – Еремина Андрея Анатольевича, Перезолова Владимира Геральдовича;

комитета Законодательного Собрания по аграрной политике – Бекишева Владимира Петровича, Мешкова Дмитрия Федоровича; комитета Законодательного Собрания по строительной политике и жилищнокоммунальному хозяйству – Аракеляна Армана Эдиковича, Клеутина Дмитрия Николаевича;

комитета Законодательного Собрания по социальной политике – Егорова Игоря Викторовича, Тарасову Елену Сергеевну;

комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, культуре и спорту – Колесникову Лену Рафиковну, Реву Евгения Петровича;

комитета Законодательного Собрания по промышленной политике, энергетике, транспорту и тарифному регулированию – Киселева Павла Васильевича, Похлебаева Михаила Ивановича.

Председатель Законодательного Собрания

В.В. Мякуш